NEWS RELEASE

報道関係各位       2013年7月25日

株式会社アスキー・メディアワークス

PS エンターテインメント雑誌

株式会社アスキー・メディアワークス（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：塚田 正晃、以

下アスキー・メディアワークス）では、毎月第2・第4木曜日にPSエンターテインメント雑誌『電撃

PlayStation』を発行しております。本日7月25日（木）、角川グループ直営の総合電子書籍ストア

「BOOK☆WALKER」（http://bookwalker.jp/）にて、『電撃PlayStation』の電子版配信が開始されまし

たので、お知らせいたします。

『電撃PlayStation』は、1994年12月の創刊以来、PS3、PS Vitaを中心としたゲームソフトの攻略法

や新作情報、ハードの使い方の解説、遊び方の提案まで、徹底的にこだわった誌面づくりを行って

います。PSゲームのすべてを網羅する雑誌として、創刊以来、読者からの厚い支持を受けておりま

す。

『電撃PlayStation』電子版は、BOOK☆WALKERでは、紙版と同じ発売日（毎月第2・第4木曜日）

の昼12：00より配信される予定です。また、Newsstand、ReaderTM Storeなど、BOOK☆WALKER以外

の電子書籍ストアでも配信を順次拡大、広く『電撃PlayStation』を電子版でも楽しんでいただける予

定です。

『電撃PlayStation』は電子版の配信開始により、「ゲームの電撃」が誇るPSエンターテインメント

雑誌として、PlayStationとゲームの魅力を読者やユーザーの皆様に十二分にお伝えできるよう努め

てまいります。

電子版 配信開始のお知らせ

■『電撃PlayStation』電子版概要

＜ご参考＞

■「BOOK☆WALKER」とは

角川グループ直営の総合電子書籍ストア。角川グループ作品はもちろん、さまざまな出版社のライト

ノベル、コミック、文芸、新書、ゲーム関連書籍、雑誌、写真集など38,000タイトル以上の電子書籍を、ス

マートフォン・タブレット端末およびPCにてお楽しみいただけます。2012年末より電子書籍の国際標準規

格EPUB3.0に対応。今後も作品ラインナップの充実とともに、新しい読書スタイル、より良いサービスの

提供を目指してまいります。

●「BOOK☆WALKER」URL： http://bookwalker.jp/

■株式会社アスキー・メディアワークスとは

「電撃」「ASCII」「魔法のiらんど」という3つのブランドを軸として、エンターテインメントを中心としたコン

テンツを発信する、コンテンツ・プロデュース・カンパニー。雑誌・書籍の出版を主軸に、ウェブ・モバイル、

電子書籍・アプリのほか、映像・音楽、グッズ、イベントなど、メディアを超えてコンテンツをプロデュースし

ています。

●アスキー・メディアワークス公式サイト： http://asciimw.jp/

以上

【本件に関する報道関係からのお問い合わせ先】

株式会社アスキー・メディアワークス  経営企画部

    TEL：03-5216-8123   FAX：03-5216-8124   E-mail：plan-pr@ml.asciimw.jp

誌 名： 電撃PlayStation

配信開始日： 2013年7月25日（木）

発行・発売： 株式会社アスキー・メディアワークス

電撃PlayStation ONLINE：

http://dps.dengeki.com/

＜BOOK☆WALKER版＞

言 語： 日本語

価 格： 希望小売価格500円

配信日： 毎月第2・第4木曜日

（紙版発売日と同日を予定）

その他電子書店でも順次配信開始予定

※BOOK☆WALKERのみ、プロダクトコード付録がつきます。

※電子版では、以下の内容が付属しません。

また、以下の記事、コンテンツ、連載が収録されないほか、

一部紙版の内容と異なる場合があります。

PSの奴隷 / 4色奴隷 / 緑川光さんのコラム「ターゲット・

ロックオン」/電撃4コマ そのほか一部の記事

↑ 『電撃PlayStation』電子版イメージ